
Nr. Pferdename Klasse Ergebnis Platz

6 Stachel Paula Doppa v. Teichgut K 5,4 1

35 Kühn Simone Skemta K 5,1 2

24 Wussow Noa Ima K 5,0 3

10 Gottschalk Janina Skemta K 4,9 4

13 Dammann Lynn Gimmli K 4,8 5

9 Hüsemann Wibke Frodo K 4,2 6

38 Trapp Jolien Svala K 3,8 7

Nr. Teilnehmername Pferdename Klasse Ergebnis Platz

44 Warnke Guntram Oegri JU 6,2 1

27 Röseler-Jacobs Marlis Jona JU 5,8 2

2 Michele Daniela Bjarki v. Fasterhof JU 5,3 3

18 Kühn Antonia Hetja JU 5,2 4

33 Feige Petra Reifur v. Welkensiek JU 5,0 5

29 Behrens Kristin Manadis JU 5,0 5

19 Hinrichsen Katharina Hetja v. Eggenhof JU 4,8 7

20 Hain Anna Hjalma v. Grüterey JU - -

Nr. Pferdename Klasse Ergebnis Platz

40 Künne Enja T-Agnar JE 6,0 1

28 Greger Ina Leiknir v. Habichtswald JE 6,0 1

41 Feige Mario Theodor v. Goldgrund JE 5,9 3

42 Künne Enja Skardi JE 5,9 3

1 Demmerich Samira Abbadis v. Teichgut JE 5,5 5

11 Czymmek Ute Gaefa JE 5,3 6

31 Schmeda Kim Naskur JE 5,3 7

34 Otte Anne Saeta v. Innerstetal JE 5,0 8

23 Meurer Katharina Hulda v. Paulshof JE 5,0 8

12 Broocks Martin Gauta v. Wendalinushof JE 4,8 10

49 Aue Nina Fröken JE 4,8 10

14 Haase Irene Gygia v. Steinadlerhof JE 4,2 12

3 Hehle Nadine Brynjar v. Sandheide JE 4,0 13

Teilnehmername

Töltprüfung T8 Ergebnis

Teilnehmername



Nr. Pferdename Klasse Note Platz

13 Dammann Lynn Gimmli K 5,2 1

6 Stachel Paula Doppa v. Teichgut K 5,1 2

10 Gottschalk Janina Skemta K 4,9 3

Nr. Pferdename Klasse Note Platz

18 Kühn Antonia Hetja JU 5,6 1

2 Michele Daniela Bjarki v. Fasterhof JU 5,0 2

33 Feige Petra Reifur v. Welkensiek JU 5,0 2

27 Röseler-Jacobs Marlis Jona JU 4,9 4

Nr. Pferdename Klasse Note Platz

23 Meurer Katharina Hulda v. Paulshof JE 6,1 1

51 Hildebrandt Nina Hrönar JE 5,8 2

30 Hain Anna Manadis JE 5,8 2

40 Künne Enja T-Agnar JE 5,8 2

1 Demmerich Samira Abbadis v. Teichgut JE 5,6 5

50 Hildebrandt Nora Bola JE 5,5 6

14 Haase Irene Gygia v. Steinadlerhof JE 5,3 7

41 Feige Mario Theodor v. Goldgrund JE 5,3 7

12 Broocks Martin Gauta v. Wendalinushof JE 5,1 9

48 Wolpers Sabine Leiri JE 5,1 9

11 Czymmek Ute Gaefa JE 5,1 9

49 Aue Nina Fröken JE 5,0 12

7 Donnermann Sina Elja v. Teichgut JE 5,0 12

28 Greger Ina Leiknir v. Habichtswald JE 4,9 13

31 Schmeda Kim Naskur JE 4,4 14

Teilnehmername

Teilnehmername

Teilnehmername

 Viergang V5 Ergebnis



Nr. Pferdename Klasse Note Platz

26 Hinzberg Marie-Lena Ima K 5,0 1

16 Otte Dorothee Hector K 4,9 2

47 Garritsen Ines Dynjandi K 4,8 3

Nr. Pferdename Klasse Note Platz

17 Haase Irene Hella v. Brunsvik JU 5,9 1

4 Winzler Christina Campavin v. Teichgut JU 5,5 2

8 Röseler-Jacobs Marlis Framtis JU 5,3 3

15 Buhse Sandra Hamingia JU 5,2 4

29 Behrens Kristin Manadis JU 5,0 5

19 Hinrichsen Katharina Hetja v. Eggenhof JU 4,8 6

45 Schulz Sylvia Stjardna JU 4,7 7

36 Nieraese Julia Frodo JU 4,5 8

21 Trapp Anica Hrafutinna v. Brinkenbusch JU 4,2 9

Nr. Pferdename Klasse Note Platz

42 Künne Enja Skardi JE 5,8 1

34 Otte Anne Saeta v. Innerstetal JE 5,5 2

39 Donnermann Sina Svipur v. Welkensiek JE 5,1 3

22 Schweda Kim Huginn JE 4,7 4

Teilnehmername

Teilnehmername

Teilnehmername

Dreigang Ergebnis



Nr. Pferdename Klasse Platz

24 Wussow Noa Ima K 1

40 Künne Enja T-Agnar 1

34 Otte Anne Saeta v. Innerstetal 2

32 Lange Sina Overa 3

18 Kühn Antonia Hetja 3

Teilnehmername

Triathlon Ergebnis



Nr. Pferdename Platz Klasse

25 Wussow Lea Ima 1 K

16 Otte Dorothee Hector 2 K

47 Garritsen Ines Dynjandi 3 K

Nr. Pferdename Platz Klasse

39 Donnermann Sina Svipur v. Welkensiek 1 Erw

49 Aue Nina Fröken 1 Erw

8 Röseler-Jacobs Marlis Framtis 3 Erw

34 Otte Anne Saeta v. Innerstetal 3 Erw

14 Haase Irene Gygia v. Steinadlerhof 5 Erw

43 Riepshoff Hannah Dui 6 Erw

22 Schweda Kim Huginn 7 Erw

27 Röseler-Jacobs Marlis Jona 8 Erw

46 Bergwein Angelina Stjardna 9 Erw

Teilnehmername

Teilnehmername

Trail Ergebnis


